

Vasefuglsang ApS

Tousvej 78, 8230 Åbyhøj

CVR-nr. 29 19 17 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2019.

Jannik Stein Fuglsang
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vasefuglsang ApS Tousvej 78 8230 Åbyhøj
	CVR-nr.: 29 19 17 78
	Stiftet: 1. december 2015
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jannik Stein Fuglsang René Vase Jensen
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udnyttelse af forfatterrettigheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.228 t.kr. mod 1.224 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 187 t.kr. mod 138 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	1.227.805	1.224.398
1 Personaleomkostninger	-986.100	-1.042.897
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.546	0
Driftsresultat	239.159	181.501
Andre finansielle indtægter	544	523
Øvrige finansielle omkostninger	-44	-393
Resultat før skat	239.659	181.631
Skat af årets resultat	-53.060	-43.926
Årets resultat	186.599	137.705
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	400.000
Udbytte for regnskabsåret	214.000	200.000
Disponeret fra overført resultat	-27.401	-462.295
Disponeret i alt	186.599	137.705

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.912	0
Materielle anlægsaktiver i alt	14.912	0
Anlægsaktiver i alt	14.912	0
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	400	0
Tilgodehavende selskabsskat	540	44.574
Tilgodehavender i alt	940	44.574
Likvide beholdninger	595.620	591.901
Omsætningsaktiver i alt	596.560	636.475
Aktiver i alt	611.472	636.475

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	124.208	151.609
Foreslået udbytte for regnskabsåret	214.000	200.000
Egenkapital i alt	<u>463.208</u>	<u>476.609</u>
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	148.264	159.866
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	148.264	159.866
Gældsforpligtelser i alt	<u>148.264</u>	<u>159.866</u>
 Passiver i alt	<u>611.472</u>	<u>636.475</u>

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	930.253	992.729
Andre omkostninger til social sikring	6.816	6.816
Personalemkostninger i øvrigt	<u>49.031</u>	<u>43.352</u>
	<u>986.100</u>	<u>1.042.897</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>